
8h - 17h 17h - 23:00h

55€/mes PRECIO

94€/mes

94€/mes

55€/mes12€

BONO MENSUAL - 2 sesiones a la semana

94€/mes

94€/mes 35€
30€

TECNIFICACIÓN
 

TECNIFICACIÓN
 

TARIFAS 2025

SESIÓN INDIVIDUAL

PACK DE 10 SESIONES 250€

16€

PLANES

BONO MENSUAL - 1 Sesión a la semana

DE FÚTBOLDE FÚTBOL

MATRÍCULA: Incluye camiseta de la escuela y seguro

35€

90€

150€

50€

DÍAS Y HORARIOS: De Lunes a Viernes de 17h a 20h

DURACIÓN DE SESIÓN: 1 Hora

EDADES: Desde los 6 años hasta categoría Sénior

JUGADORES
POR ENTRENADOR

Hasta 4

1

Hasta 4

Hasta 4

FESTIVOS: No se recuperan en bonos mensuales

Los grupos se formarán por categoría y nivel de los jugadores


